

**MPL TRADING spol. s r.o.**Galvániho 8  
821 04 Bratislava**Faktúra - daňový doklad**Prevádzka : IČ DPH : SK2020321127  
Teplická 34 IČO : 31388639  
059 06 Poprad DIČ : 2020321127Číslo: **202612028**

Číslo objednávky:

Tel.: +421 52 7767 129 Fax.: +421 52 7767 641 E-mail.: uhrin@mpl.sk

<b>Adresa faktúry</b> Astronomický ústav SAV 059 60 Tatranská Lomnica IČO : 00166529 DIČ : 2021212512 IČ DPH :		<b>Dodacia Adresa</b> Astronomický ústav SAV 059 60 TATRANSKÁ LOMNICA SLOVAKIA	
Peňažný ústav Číslo účtu BIC (SWIFT) IBAN Konštantný symbol	Tatra banka 2624818432/1100 TATRSKBX SK72 1100 0000 0026 2481 8432	Dátum dodania Dátum vystavenia dokladu Dátum splatnosti Spôsob platby	08.10.2020 08.10.2020 22.10.2020

Fakturuje Vám :

názov tovaru	m.j.	množstvo	cena/m.j.	DPH%	KVCS	celkom bez DPH
018-01-068-6040 JUB JUPOL EKONOMIK biela 25kg	ks	1	EUR 17,4250	20,00		EUR 17,43
022-01-402-1941 CE Kefa drotena ocel 4-radova PH	ks	2	EUR 1,0951	20,00		EUR 2,19
022-01-402-1604 CE Valcek mal. PAC 27cm/69mm / 84512501	ks	2	EUR 2,8315	20,00		EUR 5,66
022-01-402-2061 CE Paska papierova 48x50m kaučuk / 96014820	ks	2	EUR 1,7105	20,00		EUR 3,42
022-01-402-1556 CE Tyc teleskopicka 300cm,ocel / 84903020	ks	1	EUR 3,5222	20,00		EUR 3,52
006-01-069-1097 Sika Sikacryl S biely 300ml	ks	2	EUR 1,4320	20,00		EUR 2,86
006-01-069-1614 Sika Sikaflex Lepidlo 118 Extreme Grab 290ml biela	ks	1	EUR 5,4180	20,00		EUR 5,42
006-01-119-3038 KV PARASILICO AM 85-1 color biely 310ml	ks	1	EUR 4,0538	20,00		EUR 4,05
006-01-119-3040 KV PARASILICO AM 85-1 neutral transparent 310ml	ks	1	EUR 4,0538	20,00		EUR 4,05
018-01-057-1355 HET Sadra biela 1 kg	ks	2	EUR 0,4080	20,00		EUR 0,82
035-01-362-1000 HEATMIX UP PRIMER - 1I	bal	3	EUR 3,4785	20,00		EUR 10,44
005-01-062-2237 Cemix 082 Omietka jadrova rucna -25kg	ks	1	EUR 2,8125	20,00		EUR 2,81
005-01-062-2122 Cemix 085 Lepidlo FLEX KLASIK+ 25 kg / 48 /	ks	2	EUR 7,8750	20,00		EUR 15,75



**MPL TRADING spol. s r.o.**  
Galvániho 8  
821 04 Bratislava

**Faktúra - daňový doklad**



Číslo: **202612028**

2624818432/1100

SK72 1100 0000 0026 2481 8432

názov tovaru	m.j.	množstvo	cena/m.j.	DPH%	KVCS	celkom bez DPH
022-01-402-2061 CE Paska papierova 48x50m kaučuk / 96014820	ks	3	EUR 1,7105	20,00		EUR 5,13

Kód DPH	%	Netto	Čiastka DPH
A1.	20	EUR 83,5500	EUR 16,7100

Netto bez rabatu	EUR 83,55
Čiastka rabatu	
Celkom po rabate	EUR 83,55
Záloha	
Služby (prepravné...)	
Zaokrúhlenie	
Netto celkom	EUR 83,55
DPH	EUR 16,71
Súčet brutto	EUR 100,26
Zaplatené/pripísané k dobru	
Splatný zostatok	EUR 100,26

Číslo zálohovej fa.:

*Jendrejčák Založené na Dodávky 2026112377.*

- Palety je možné vrátiť do 90 dní.  
- Pri vrátení tovaru účtujeme manipulačný poplatok 15% z hodnoty tovaru.

Fakturovaná čiastka slovom :

Sto EUR a 26 Cent

vystavil : Uhrín Róbert

Prepočet konverzným kurzom (1 EUR=30,126 SKK)

3.020,43 SKK

prac. odbytu : Uhrín Robert

Tento doklad je riadny účtovný doklad a po vytlačení si ho môžete zaevidovať do účtovníctva.  
Daňový doklad v elektronickej forme je podľa Zákona o účtovníctve č. 431/2002 zo dňa 18. júna 2002, §32 "Preukázateľnosť účtovného záznamu" právoplatným daňovým dokladom.

Vlastnícke právo k predávanému tovaru prechádza na kupujúceho až úplným zaplatením kúpnej ceny.

<b>ASTRONOMICKÝ ÚSTAV</b> Slovenskej akadémie vied TATRANSKÁ LOMNICA	
Došlo:	- 9. 10. 2020
Číslo:	403/20 - 44 Prílohy:
Pridelené:	Mgr. PAZICKÁ